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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M26407204C

2. Data e Regjistrimit 07/02/2022
3. Emri i Subjektit La Brisa
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 03/02/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 03/02/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Vlore Himare  DHERMI Hoteli La Brisa,pedonalja prane 
ish-Kampit Dhermi, kodi postar 9422, Dhermi, Bashkia 
Himare, qarku Vlore, Shqiperi 
181.665.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Sherbirne turizmi,  hoteleri, katering,  restorant,  bar-kafe,  

spa,  lojara sportive,  transport   dhe argetim, udhetime   me 
automjete,  motora  dhe mjete lundrimi,  guida turistike dhe  
te tjera te ngjashme. Konsulence,   revizion,   ekspertize,  
vleresime   te kapitaleve   dhe gjendjes   se shoqerive,   
planbiznese, projekte  zhvillimi  dhe  studime   te 
efektiviteteve   ekonomike,   percaktimi  i prioriteteve   ne 
fusha  te ndryshme  te ekonomise  etj.,  administrim   
fondesh  dhe/  ose investimesh   etj. Shoqeria ka te gjitha te 
drejtat per te marre pjese ne fitimet dhe/ ose ne shoqeri  te 
tjera te se drejtes shqiptare  ose te shteteve  te tjera  dhe te 
themeloje  e te kryej cdo  tjeter  veprim  juridik  te njohur  
nga legjilacioni   ne fuqi me shoqeri   te tjera,  me persona  
fizike ose juridike,   publik  ose privat,  vendas  ose re huaj.  
Gjithashtu,   shoqeria  mund   te  nderrnarre   dhe  zhvilloje   
cdo  lloj  sherbimi  apo  aktiviteti ndertirni,  tregtar,  
financiar,  konsulence,   qiradhenes  apo  dorezanes,  qe i 
lejohet   nje shoqerie  me pergjegjesi te kufizuar  sipas 
ligjeve  te Republikes  se Shqiperise   dhe qe i vlereson   te 
dobishme   apo te nevojshme  per arritjen  e qellimeve  te 
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veprimtarise  se saj. 

Marjan Lleshi10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 03/03/2022                Deri: 03/03/2026

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët FatosMalaj

12.1 Vlera e kapitalit                Para: 
108.999.000,00                Natyre: 

12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 60,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët ElvinTivari

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 72.666.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 40,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: La Brisa
E-Mail: malaj_fatos@hotmail.com  
Telefon: 0694055655  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Deklarata e posacme per njohjen, pranimin dhe zbatimin e dispozitave ligjore ne fuqi
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-858765-02-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

04/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-873457-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 3.3.2022 per ndryshim  

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F1FA853-78D4-4559-86F7-243684C39E5E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD44C020-C6E3-47D0-BDC6-65B91E314FEF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=898B0386-406D-40B2-AF24-862DC705561D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0352AA74-2411-4F91-87B8-8895DEC79EBC
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administratori

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Marjan Lleshi")                      Nga data 
"03/03/2022             Ne daten "03/03/2026
eshte larguar administratori:            ("Fatos Malaj")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

29/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-174371-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
VENDIMASAMBLEJELABRISA.pdf
AUTORIZIMAPLIKIMI.pdf
PFLABRISA.xlsx
PPFLABRISA.xlsx
SHENIMETSHPJEGUESE.pdf

Datë: 27/05/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C8B4DDD-078A-43F5-9EB6-3DD15CC6045E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9A45EBA-668B-48F0-9A18-7454F72A343B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9A45EBA-668B-48F0-9A18-7454F72A343B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=700F9F16-13DA-44D4-8563-34494CD1E208
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58D914E1-68F8-4840-BB75-8F32333C8824
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D2EFAD0-7E75-4F6C-B50A-127A0879CDB6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7FC97A3-76B7-4B26-9EE4-E6F11D147895
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7888B8D-DBB7-40C2-9952-3D40B78DBF0E

